[bookmark: _GoBack]
[image: Эмблема]

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22.05.2025									         № 137-25-31п
с. Александровское

О награждении Благодарностью Совета Александровского сельского поселения

Рассмотрев и обсудив ходатайство директора ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Александровского района» Н.А. Новосельцевой о награждении Мауль Т.А. Благодарностью Совета Александровского сельского поселения, руководствуясь Положением о Благодарности Совета Александровского сельского поселения, утверждённым решением Совета Александровского сельского поселения от 20 апреля 2022 года № 331-22-59п

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. В связи с профессиональным праздником - Днём социального работника наградить Благодарностью Совета Александровского сельского поселения Мауль Татьяну Александровну — специалиста II категории по назначению, выплате мер социальной поддержки ОГКУ «ЦСПН Александровского района».
1. В связи с награждением бухгалтерии Администрации Александровского сельского поселения выплатить денежную премию Мауль Т.А. 2299 (две тысячи двести девяносто девять) рублей с учетом налоговых отчислений.
2. Произвести оформление, учет и регистрацию документов о награждении в установленном порядке.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Северянка» и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения.

Глава Александровского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
Совета Александровского сельского поселения		______________ Д.В. Пьянков

image1.jpeg
AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d